
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Boletín nº 142

Anuncio 3594/2024
jueves, 25 de julio de 2024

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Valencia del Ventoso



Ayuntamiento de Valencia del Ventoso Anuncio 3594/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 2 de 5

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Valencia del Ventoso
Valencia del Ventoso (Badajoz)

Anuncio 3594/2024
Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para cubrir plazas del grupo A2, C1y C2,

acogidas al proceso extraordinario de estabilización de empleo público

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Finalizado el  plazo de presentación de instancias  para la  convocatoria  pública  de provisión por  el  procedimiento de
estabilización del empleo temporal 2022 de Ayuntamiento de Valencia del Ventoso.

En uso de las facultades que me confieren la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su
artículo 21.1.g) y, el Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, en su artículo 41, apartado 14,

HE RESUELTO:

Primero.- Declarar aprobada y hacer pública la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, para la
convocatoria de procedimiento de estabilización del empleo temporal 2022 del Ayuntamiento de Valencia del
Ventoso, para los puestos:

TÉCNICO CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL

Admitidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI

1 González González, Almudena 08******H

2 Gallardo Márquez, Leticia 44******M

3 Menent Reglero, Estel 76******P

4 Morato Picado, Tamara 80******D

5 Gómez Cid, Elena 08******P

6 González Menada, María José 07******S

7 Trenado Caballero, Leonor 07******E

8 Ruiz Domínguez, María Cristina 07******A

Excluidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI Motivo

1 Gallardo González, María 08******C Base quinta 5.1

2 Montaño Moñiz, Mercedes 08******L Base quinta 5.1-4

ARQUITECTA TÉCNICA

Admitidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI

1 Redondo Rosario, Agustina 07******L

Excluidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI Motivo

1    

MAESTRO DE OBRAS

Admitidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI

1 Gallardo Chamorro, José Luis 88******R

Excluidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI Motivo



Ayuntamiento de Valencia del Ventoso Anuncio 3594/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 3 de 5

1    

SERVICIO DE ELECTRICIDAD

Admitidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI

1 Hernández Sayazo, Francisco 76*****L

Excluidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI Motivo

1 Gutiérrez Rodríguez, Manuel 50******F Base quinta 5.1-3 y 4

LIMPIADORA DEPENDENCIAS MUNICIPALES

Admitidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI

1 Pozo Polo, María Montaña 28******P

2 Suárez González, María Ángeles 50******D

3 Jara Rodríguez, Antonia María 76******Z

4 Indiano Indiano, Herminia 08******P

5 Muñiz López, María Justa 80******G

6 Domínguez Martín, Ricarda 08******D

7 Domínguez Martín, Antonia 76******C

8 Indiano Borrallo, María Carmen 52******V

Excluidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI Motivo

1 Sanz López, Tomasa 34*****G Base quinta 5.1-4

2 González Domínguez, M.ª Josefa 76******T Base quinta 5.1- 3 y 4

3 Martínez Barrosa, Gema 20******T Base quinta 5.1-4

4 Suárez González, Rosario 80******P Base quinta 5.1-4

5 Guillen Pérez, María Ángeles 08******G Base quinta 5.1-4

6 Ramos Martin, Guacimara 78******T Base quinta 5.1-4

7 Fernández Díaz, Nuria 44******N Base quinta 5.1-4

8 Tarriño Tinoco, Esther 80******T Base quinta 5.1-4

9 Indiano Guillén, María del Pilar 76******D Base quinta 5.1-4

LIMPIADORA COLEGIOS PÚBLICOS

Admitidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI

1 Jara Tijerín, Carmen 80******D

2 Pozo Polo, María Montaña 28******P

3 Muñiz López, María Justa 80******G

4 Domínguez Martín, Ricarda 08******D

5 Domínguez Martín, Antonia 76******C

6 Indiano Borrallo, María Carmen 52******V

Excluidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI Motivo

1 Sanz López, Tomasa 34******G Base quinta 5.1-4

2 González Domínguez, M.ª Josefa 76******T Base quinta 5.1-4

3 Martínez Barrosa, Gema 20******T Base quinta 5.1-4

3 Suárez González, Rosario 80******P Base quinta 5.1-4

4 López Condearena, Victor 49******Q Base quinta 5.1-4

5 Jara Rodríguez, Antonia María 76******Z Base quinta 5.1-4



Ayuntamiento de Valencia del Ventoso Anuncio 3594/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 4 de 5

6 Muñiz López, Antonia 76******Z Base quinta 5.1-4

7 Guillén Pérez, María Ángeles 08******G Base quinta 5.1-4

8 Ramos Tartn, Guacimara 78******T Base quinta 5.1-4

9 Fernández Díaz, Nuria 44******N Base quinta 5.1-4

10 Indiano Guillén, María del Pilar 76******D Base quinta 5.1-4

ENCARGADA BIBLIOTECA

Admitidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI

1 Pozo Polo María, Montaña 28******P

3 Fernández Lobato, Adela 80******Z

5 Muñiz López, María Justa 80******G

Excluidos/as:

N.º Nombre y apellidos DNI Motivo

1 Martínez Barrosa, Gema 20******T Base quinta 5.1-4

2 Barraso López, María del Valle 76******K Base quinta 5.1-4

3 Menacho Gómez, David 80*****W Base quinta 5.1-1 y 4

4 Fernández Tijerín, María Carmen 07******P Base quinta 5.1-4

5 González Serrano, Rocío 08******G Base quinta 5.1-4

6 Ruiz Domínguez, Ana María 76******S Base quinta 5.1-4

7 Fernández Díaz, Nuria 44******N Base quinta 5.1-4

8 Indiano Guillén, María del Pilar 76******D Base quinta 5.1-4

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria, los aspirantes tendrán un
plazo de subsanación de diez días hábiles, a contar a partir del día siguiente al de la publicación de la presente
resolución en el tablón de anuncios y la página web del Ayuntamiento.

Así lo firmo y lo hago saber.

Valencia del Ventoso, a fecha de la firma digital.- La Alcaldesa-Presidenta, María Concepción López López.



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop


